



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BAJDC-237379
Folio Fiscal: 1CC97B6B-8076-43D8-A694-213E6C5465D9
Fecha: 2025-03-10 16:01:11
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación
2025-03-10 16:01:12

EXPEDIDO EN:

0932 PUEBLA ANGELOPOLIS
C.P:72240

CLIENTE

AGROPECUARIA LA FORTUNA
AFO840718MC9
C:P:11520
Cedula IEPS: 1411016480

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50202300	19836710038	BEBIDA BOING GUAYABA 200 ML MB	Pieza	H87	2.00	8.70	17.40	0.00	0.00	0.00	17.40
50193000	7500525490834	CAFE LIOFILIZADO VALLEY FOODS	PIEZA	H87	1.00	65.00	65.00	0.00	0.00	0.00	65.00
53131600	7702031244509	CREMA HUMECTACION DIARIA LUBRI	PIEZA	H87	2.00	60.26	120.52	0.00	19.28	0.00	139.80
50181900	7509546684505	CREMAS DENTALES TIPLE ACCION C	Pieza	H87	2.00	25.22	50.43	0.00	8.07	0.00	58.50
53131606	7500435129350	DESODORANTE SECRET GEL JASMINE	Pieza	H87	1.00	59.91	59.91	0.00	9.59	0.00	69.50
78111807	2000111631542	ESTACIONAMIENTO DE VEHICULOS	Pieza	H87	1.00	4.31	4.31	0.00	0.69	0.00	5.00
50202300	7501013103120	JUMEX MANZANA ROJA 200 ML MB	Pieza	H87	2.00	6.00	12.00	0.00	0.00	0.00	12.00
50202300	7501013103151	JUMEX UVA 200 ML MB	Pieza	H87	2.00	6.00	12.00	0.00	0.00	0.00	12.00
49161500	7501056215538	LECHE UHT ALPURA DESLACTOSADA	Pieza	H87	2.00	102.00	204.00	0.00	0.00	0.00	204.00
51101812	7500093863177	NODRIM MICONAZOL 0.02 CREMA 20	Pieza	H87	1.00	26.00	26.00	0.00	0.00	0.00	26.00
50192100	7501006559118	PALOMITAS ACT II EX MANT 90 GR	Pieza	H87	1.00	42.13	42.13	0.00	0.00	3.37	45.50
50181900	2477500000007	PAN ABANICO 1 PZ	PIEZA	H87	1.00	10.65	10.65	0.00	0.00	0.85	11.50
50181900	2963100000001	PAN ROSCA APASTELADA 1 PZA	Pieza	H87	6.00	9.72	58.33	0.00	0.00	4.67	63.00
50181900	2335100000004	PAN TACO BRILLADO 1 PZ	Pieza	H87	2.00	10.65	21.30	0.00	0.00	1.70	23.00
50111522	7501040001161	PECHUGA PAVO FUD PAQ. 250 GRS	Pieza	H87	1.00	59.90	59.90	0.00	0.00	0.00	59.90
50131700	7501032339913	QUESO PETIT SUISE DANONINO FR	Pieza	H87	1.00	40.38	40.38	0.00	0.00	0.00	40.38
50131701	7501032335052	QUESO PETIT SUISE DANONINO MA	Pieza	H87	1.00	47.03	47.03	0.00	0.00	0.00	47.03
50201700	750223771703	TE COLECCION INFUSIONES TWININ	Pieza	H87	1.00	116.00	116.00	0.00	0.00	0.00	116.00

Sello Digital del CFDI

CLDWnrqKuOprEDkGKYq1sXOg9LxB5RYMXO5A1EgG58ReA3RdVv+kXUDzgmMplZx0cRQIUbW6Emn8tZyyS8EveluEpjNuXOkY0ERMA84xs7ZxZnjPHNMWeBPmBmCCBA2hTxf5ajhlz6750TH+eRlhEXdxZi1AUmQSBxgZ20giH+HyCCFUwF4quDnOEdPds6726nd8tM3NOud/YBzbAmvL8a39cQ7ITxTdfGOGHN7RVk+hhw6iTi3TuYP6QZTUjquebUML4EkWNBmaoK1d+smQ4hT0dSF3hk5U1Y4QS6yTAAeiFTFwvqDfCi1VavRPXduuXISHvBwlgzklNQ2Eg==

Sello Digital del SAT

MZ6R6nrq9sWWDX5or4tYjdSzbZ1ZQqUEnEyq6Bw/OluGZeZ9J4PiL/iyqQLqEubTy5pT1EkgywLyxpatPnlfuXxaWiEQ3xSvu+Xzra6QjiQleYPer2yt2PMXiKUTo87mK0c5Ki3L/hjaYuvdF0H5CvcQDJomebtMFZDrc+9ZYPsYiR46/go0AlgujRXramDnS77LyuKqwcLprhYVxpqdw9ITS1SICHd24hM20prDlyzlvdt/pTOR03zfJlphDyud3LmXZ9RSGRVCBHuDYyKmZyqgddToCUyyH1Jq6v5RDgNxpq+d8y8LQFY17ZiFIFNwMf8UB1h3YnsJOcKT/A==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|1CC97B6B-8076-43D8-A694-213E6C5465D9|2025-03-10T16:01:12|DET080304395|CLDWnrqKuOprEDkGKYq1sXOg9LxB5RYMXO5A1EgG58ReA3RdVv+kXUDzgmMplZx0cRQIUbW6Emn8tZyyS8EveluEpjNuXOkY0ERMA84xs7ZxZnjPHNMWeBPmBmCCBA2hTxf5ajhlz6750TH+eRlhEXdxZi1AUmQSBxgZ20giH+HyCCFUwF4quDnOEdPds6726nd8tM3NOud/YBzbAmvL8a39cQ7ITxTdfGOGHN7RVk+hhw6iTi3TuYP6QZTUjquebUML4EkWNBmaoK1d+smQ4hT0dSF3hk5U1Y4QS6yTAAeiFTFwvqDfCi1VavRPXduuXISHvBwlgzklNQ2Eg==||00001000000705359682||

BASE IEPS

TASA	BASE	IMPUESTO
IEPS 8%	132.41	10.59

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	742.71	0.00
IVA 16%	235.17	37.63

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 02/MAR/2025

Identificada con el Ticket No. 09320302048301201349.

FORMA DE PAGO: 04
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA: MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: PUEBLA, EDO. DE MEXICO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Mil Quince Pesos 51/100 M.N.



SubTotal	967.29
Descuento	0.00
IVA	37.63
IEPS	10.59
Total	1,015.51

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.